
6793-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 2131 1984

2 Блок 117-803 1984

3 Гл. Генератор 5160 2022 (КРП) Taъмир 

4 2-х маш.агрегат 33

5 Компрессор КТ-6 813131

6 ТК-30 2993

7 ГМР 1645 2022 ( КРП)  таъмир

8 РЧО 81 2022 ( КРП)  таъмир

9 Гл. Масляной насос  88

10 Водяной насос 48

11 пер автосцепка   28758 1998

12 зад автосцепка  11624 2009

13 пер тележка 136

14 зад тележка 64

15 Коленчатый вал 1222 2001

16 ТЭД-1 23395

17 ТЭД-2 10659

18 ТЭД-3 44112

19 ТЭД-4 782

20 ТЭД-5 9781

21 ТЭД-6 19794

22 КП-1 087730-11641

23 КП-2 8189-1196

24 КП-3 16368-309887

25 КП-4 1199-5923

26 КП-5 11930-5693

27 КП-6 456921-13200



6793-ТЭМ2 Градация

Локомотив 6793-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 1222

Коренной 1 1 2 2 2 2 1

Шатунной 1 1 1 1 2 1 0

Ишлаб чиқарилган йил 2001



6793-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6793-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6793-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6793-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-05-15 ТР-1 Компрессор КТ-6 84764 813131

2024-11-16 ТО-3 Компрессор КТ-6 818164 813131



6793-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-12-12 ТР-3 ТК-30 2993 2993



6793-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-12-09 ТР-3 пер тележка 136 136

2024-12-09 ТР-3 пер тележка 136 136

2024-12-09 ТР-3 зад тележка 137 64



6793-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6793-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-02-23 ТО-3 ТЭД 11538 3229

2020-06-07 ТО-3 ТЭД 5412 5026

2020-06-20 ТО-2 ТЭД 28846 30805

2020-12-10 ТР-1 ТЭД 70714 368

2020-12-10 ТР-1 ТЭД 90899 7663

2020-12-10 ТР-1 ТЭД 79843 7002

2023-04-19 ТО-3 ТЭД 4849 285066433

2024-12-09 ТР-3 ТЭД-1 15009 23395

2024-12-09 ТР-3 ТЭД-2 6195 10659

2024-12-09 ТР-3 ТЭД-3 104817 44112

2024-12-09 ТР-3 ТЭД-4 9931 2063

2024-12-09 ТР-3 ТЭД-5 46974 9781

2024-12-09 ТР-3 ТЭД-6 14007 19794

2025-04-09 ТО-3 ТЭД-4 2063 782



6793-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-12-09 ТР-3 КП-1 10958-13751 087730-11641

2024-12-09 ТР-3 КП-2 1499-10233 8189-1196

2024-12-09 ТР-3 КП-3 6807-10558 16368-309887

2024-12-09 ТР-3 КП-4 2940-17019 6685-13693

2024-12-09 ТР-3 КП-5 5654-16708 11930-5693

2024-12-09 ТР-3 КП-6 81081-01220 456921-13200

2025-04-09 ТО-3 КП-4 6685-13693 1199-5923


